
                                                                                                        
                     

REPUBLIKA  HRVATSKA                                               

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

O P Ć I N A  L E K E N I K  

OPĆINSKO VIJEĆE  

 

KLASA: 601-01/23-02/01 

URBROJ: 2176-12-01-23-03 

Lekenik,  16. veljače 2023.  

                                                                                

Na temelju članka 7. i 12. Zakona o ustanovama (''Narodne novine'' broj 76/93, 29/97, 47/99, 35/08, 

127/19 i 151/22), članka 9. stavak 3.  Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (''Narodne novine'' broj  

10/97, 107/07, 94/13, 98/19 i 57/22) i članka 34. Statuta Općine Lekenik (''Službeni vjesnik'' broj 9/21), 

Općinsko vijeće općine Lekenik na svojoj 14. sjednici održanoj  16. veljače 2023. godine donijelo je  

 

ODLUKU 

o izmjenama i dopunama  

Odluke o  osnivanju Dječjeg vrtića Lekenik        

 

Članak 1.                                                                                                                     

U Odluci o Osnivanju Dječjeg vrtića Lekenik („Službeni vjesnik“, broj 23/11) – dalje: Odluka, u članku 1. 

iza stavka 3. dodaje se stavak 4. koji glasi: 

„Vrtić ima i sljedeće podružnice ili područne objekte: 

- područni objekt na adresi Hermanna Gmeinera 2, Lekenik (u prostoru Narodne knjižnice i čitaonice) 

- područni objekt na adresi Zagrebačka 25 b, Lekenik (u prostoru Osnovne škole Mladost) 

- područni objekt na adresi Zagrebačka 66, Lekenik (u prostoru Društvenog doma i turističko-informativnog  

  centra Lekenik).“ 

Članak 2.  

Ostale odredbe Odluke ostaju neizmijenjene. 

Članak 3. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o osnivanju Dječjeg vrtića Lekenik, („Službeni 

vjesnik“ broj  83/22).                                                               

                                                                   Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog sljedećeg dana od dana objave u ''Službenom vjesniku“.                                               

 

                             

  

                                                                                        PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

             

                                                                                                                        Marin Čačić 


